円 円 円 円 円 円

●　お届けのあった口座から口座振替を行います。北おおさか信用金庫以外で口座振替を希望された

　方は、お間違えのないようにご注意ください。

● 残高不足等で振替えができない場合、納付書を後日配布いたします。大阪市へ直接納めていただく

 ことになりますので、振替日までにご入金くださいますよう、ご協力をお願いいたします。

● 就学援助申請早期①認定者の方、生活保護受給者は納入の必要はありません。

６年

令和1年度4・5月分学校給食費口座振替【口座振替日5/10（金）】振替額一覧表

7,360 7,2237,456給　食　費 7,264 7,264 7,360

学年の振替額は下表のとおりです。預金口座の残額をご確認の上、振替日の前日までにご準備を

お願いいたします。

記

１年 ２年 ３年 ４年 ５年

　 平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

　 標題につきまして、玲和1年度4・5月分の給食費の口座振替を、5月10日（金）に行います。各

保護者様

令和1年5月8日

大阪市立豊里南小学校長　　高橋　司

学校給食費の納入について